

# Norex Travel ApS

Frederikssundsvej 53  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/07/2019**

---

**Aws Fakry Abdull-Muhsin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Norex Travel ApS  
Frederikssundsvej 53  
2400 København NV

CVR-nr: 37907626

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive rejsebureau og sælg af flybilletter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør - 326.884 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men ledelsen forventer at driften i 2019 vil dække underskudet for virksomheden.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-80.114</b>	<b>62.726</b>
Personaleomkostninger .....	1	-242.272	-121.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.688	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-326.074</b>	<b>-58.590</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-810	-5.698
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-326.884</b>	<b>-64.288</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-326.884</b>	<b>-64.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-326.884	-64.288
<b>I alt</b> .....		<b>-326.884</b>	<b>-64.288</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....			18.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.752	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.752</b>	<b>18.440</b>
Deposita .....		21.424	21.424
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.424</b>	<b>21.424</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.176</b>	<b>39.864</b>
Tilgodehavende skat .....		7.846	
Andre tilgodehavender .....		496.314	411.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>504.160</b>	<b>411.314</b>
Likvide beholdninger .....		19.540	52.025
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>523.700</b>	<b>463.339</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>559.876</b>	<b>503.203</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-391.173	-64.289
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-341.173</b>	<b>-14.289</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		414.626	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.626</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		297.608	16.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	17.066	86.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		171.749	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>486.423</b>	<b>517.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>901.049</b>	<b>517.492</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>559.876</b>	<b>503.203</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgift samlekonto	240.000
APT	2.272
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>242.272</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	7.112
Skyldige lønomkostninger	9.954
<b>Ialt</b>	<b>17.066</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret